

# Biuletyn Informacji Publicznej

---

<https://www.bip.duw.pl/bip/dziennik-urzedowy-i-ak/rozporzadzenia-wojewod/5164,2024.html>

13.07.2024, 21:36

## 2024

---

[Rozporządzenie nr 1 z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków \(HPAI\) na terenie powiatów trzebnickiego i wrocławskiego oraz miasta Wrocław](#)

[Rozporządzenie nr 2 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków \(HPAI\) na terenie miasta Jelenia Góra, powiatu karkonoskiego, powiatu lwóweckiego oraz powiatu złotoryjskiego](#)

[Rozporządzenie nr 3 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego](#)

[Rozporządzenie nr 4 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Lutynia](#)

[Rozporządzenie nr 5 z dnia 29 stycznia 2024 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków \(HPAI\) na terenie powiatów legnickiego, lubińskiego, średzkiego oraz wołowskiego](#)

[Rozporządzenie nr 6 z dnia 5 lutego 2024 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków \(HPAI\) na terenie powiatów trzebnickiego i wrocławskiego oraz miasta Wrocław](#)

[Rozporządzenie nr 7 z dnia 13 marca 2024 r. uchylające rozporządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wysoce zjadliwej grypy ptaków \(HPAI\) na terenie miasta Jelenia Góra, powiatu karkonoskiego, powiatu lwóweckiego oraz powiatu złotoryjskiego](#)

[Rozporządzenie nr 8 z dnia 16 kwietnia 2024 r. uchylające rozporządzenie w sprawie potwierdzenia nakazu wykonania Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Głogowie budowli ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych - na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików oraz zmieniające rozporządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego](#)

[Rozporządzenie nr 9 z dnia 2 maja 2024 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego](#)

[Rozporządzenie nr 10 z dnia 9 maja 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie województwa dolnośląskiego](#)

[Rozporządzenie nr 11 z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia uchylającego rozporządzenie potwierdzające nakaz wykonania Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Głogowie budowli ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych - na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików oraz zmieniającego rozporządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego](#)

[Rozporządzenie nr 12 z dnia 14 czerwca 2024 r. uchylające rozporządzenie w sprawie potwierdzenia nakazu wykonania Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Głogowie budowli ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych - na obszarze skażonym afrykańskim pomorem świń u dzików](#)

[Rozporządzenie nr 13 z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego](#)

## METRYKA STRONY

Data publikacji : 16.01.2024  
Data modyfikacji : 24.06.2024  
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Szymon Skrzecz  
Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli  
Autor : Szymon Skrzecz